C A P U T XX

Idem.

Quoniam illi. Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho. Quoniam illi, Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho...

N O T A

Item. Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho. Item, Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho...

C A P U T XXI

Episcopo a Genensi, & b Viteranensi Sacris.

In quibusdam negotiis. Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho. In quibusdam negotiis, Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho...

N O T A

Genensis. Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho. Genensis, Ita enim legitur in carta collectionis, ad ten. de quo Marpoldi monacho...

LIBRUM V. DECRETALIU

LIBRUM V. DECRETALIU